
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady obce Dolany

konaná dne 3. 7. 2023 v Obecní úřad Dolany od 16:00 hod.

1/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje předložený program 19. zasedání.

2/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje usnesení 18. zasedání RO bez připomínek.

3/19RO/2023 Rada obce Dolany stanovuje termín příštího zasedání na 17.07.2023

4/19RO/2023 Rada  obce  Dolany  schvaluje  cenovou  nabídku  spol.   DYNATECH s.r.o.,  Brno,  IČ:  25501003  na
akreditovaný seminář pro zaměstnance obecního úřadu - Metodika výkonu řídící kontroly za cenu
27 660 Kč (osvobozeno od DPH) a pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

5/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje přílohu č.4 odpisového plánu, kterou se do odpisového plánu doplňuji
solární svítidla veřejného osvětlení.

6a/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje individuální dotaci z rozpočtu obce *** na pokrytí nákladů na organizaci
nohejbalového turnaje la skala cup, ve výši 3 000 Kč.

6b/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje finanční dar spolku Zet-My, z.s na provoz odlehčovací služby poskytované
jednomu občanovi obce Dolany, ve výši 1 000 Kč.

7/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje výpověď z nájmu nebytových prostor v budově bez č.p. na pozemku parc.
č. 410/3 zastavěná plocha nádvoří o výměře 20m2 v k.ú. Dolany u Olomouce, předloženou nájemcem
***. Nájem bude ukončen po uplynutí tříměsíční výpovědní lhůty ke dni 30.09.2023.

8/19RO/2023 Rada  obce  Dolany  schvaluje  výsledek  výběrového  řízení  "Dolany  -  místní  energetická  koncepce".
Nejvýhodnější nabídku předložil Ing. Pavel Němec, Mohelnice, IČ: 01610589, ve výši 230 000 Kč (není
plátce DPH). RO pověřuje starostu podpisem SOD.

Další nabídky podali:
Ing. David Pech - 330 000 Kč (není plátce DPH)
EVOKE s.r.o. - 280 000 Kč bez DPH, 338 800 Kč s DPH

9/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídka přípravy a řízení projektu - IROP - Kultura - památky
a muzea SC 5.1 (CLLD), předloženou spol. Envica.cz s.r.o., Olomouc, IČ: 02879123, ve výši 82 000 Kč
(není plátce DPH) a administrace při realizaci a v udržitelnosti 500 Kč/h.

další nabídky podali:
Ing Petr Nekuda - AQUAPLAN - 90 000 Kč a 600 Kč/h bez DPH
BM asistent s.r.o. - 120 000 Kč a 500 Kč/h

10/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje Cenovou nabídku natěračských prací - 942 m2 ploch v areálu FC Dolany,
předloženou Zdeňkem Langerem,  Dolany,  IČ:  68905793,  ve  výši  181 266 Kč  (není  plátce  DPH).
RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

Další nabídky předložili:
Pavel Rozsypal - 186 030 Kč není plátce DPH
Václav Keňa - 200 340 Kč není plátce DPH
Miroslav Mikš - 238 500 Kč není plátce DPH

11/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku opravy střechy pergoly v areálu FC Dolany, předloženou
spol. NOSVO s.r.o., Olomouc, IČ: 26881021, ve výši 301 221 Kč bez DPH. RO pověřuje správce majetku
vystavením objednávky.

Další nabídku podal Jiří Theimer - 313 909 Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku opravy dřevěných prvků (palubek, lišt ...) v areálu FC
Dolany,  předloženou  spol.  NOSVO s.r.o.,  Olomouc,  IČ:  26881021,  ve  výši  34  504  Kč  bez  DPH.
RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

13/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku opravy žlabu na podiu v areálu FC Dolany, předloženou
spol. NOSVO s.r.o., Olomouc, IČ: 26881021, ve výši 17 903 Kč bez DPH. RO pověřuje správce majetku
vystavením objednávky.

14/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Marka Banaše na zpracování posouzení vlivu zateplení
sokolovny na významné druhy synantropních živočichů,  ve výši  15 000 Kč bez DPH. RO ověřuje
tajemnici vystavením objednávky.

15/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku spol. Opluštil - stavby s.r.o., Olomouc, IČ: 28631862,
na opravu el. rozvaděče a přípojky NN v části obce "Loučky", ve výši 49 494 Kč bez DPH.

16/19RO/2023 Rada obce Dolany pověřuje komisi zemědělskou a ŽP provedením revize stromů v obci a vytipováním
stromů napadených kůrovcem.

17/19RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje příspěvek na dopravu účastníkům akce Dolany v Dolanech u Jaroměře,
kteří se na místo přepravovali vlastním vozidlem, ve výši 700 Kč na vozidlo.

18/19RO/2023 Rada obce Dolany projednala nabídky spol. ČEZ ESCO na dodávky energií pro r. 2024 a pověřila
starostu připravou návrhu řešení smluvního vztahu.  Na základě pozitivní zkušenosti z r. 2023 radní
doporučují, využít nabídky spotových cen také pro další období r. 2024.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Dolany bere na vědomí nesplnění závazku společnosti Cannacura, s.r.o. uhradit nedoplatek na nájemném,
který činí k 30.06.2023 62 293,47 Kč a pověřuje JUDr. Jiřího Staňka zasláním předžalobní výzvy k úhradě dluhu.

Rada obce  Dolany  bere  na  vědomí  usnesení  Exekutorského úřadu Olomouc o  zastavení  exekuce  proti  povinnému
RSDr. Františkovi Cábovi, Bruntál,  a schvaluje odpis pohledávky ve výši 30 396,55 Kč.

Rada obce Dolany bere na vědomí zprávu o činnosti komisí RO za 1. pololetí r. 2023 a zprávu o činnosti výborů ZO za 1.
pololetí r. 2023.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Dolany schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor v areálu bývalé likérky, parc. č. 458/2, plocha cca 100 -
150 m2.

Rada obce Dolany schvaluje Účast v projektu Čarovná Haná - pořízení knih.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


